

Årsredovisning för
CR Hllbar Partner AB

559326-2891

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carina Roos
Styrelseledamot

2025-03-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CR Hllbar Partner AB, 559326-2891, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Älvsbyn registrerades år 2021 och ska bedriva konsultverksamhet inom hållbar utveckling genom analys, strategisk rådgivning, förändringsledning, utbildning, projekt- och processledning, kommunikation och hållbarhetsrapportering samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	596 477	1 153 648	1 124 051
Resultat efter finansiella poster	28 453	307 850	409 158
Soliditet %	73,1	65,7	48,7

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har fokus varit på processer och utveckling vilket medfört att omsättningen, enligt plan, är lägre än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	243 428	183 122
Balanseras i ny räkning		183 123	-183 122
Årets resultat			21 427
Belopp vid årets utgång	25 000	426 551	21 427

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	426 551
Årets resultat	21 427
Summa	447 978
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	447 977
Summa	447 977

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		596 477	1 153 648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		596 477	1 153 648
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-45 452	-58 733
Personalkostnader	2	-537 245	-787 036
Summa rörelsekostnader		-582 697	-845 769
Rörelseresultat		13 780	307 879
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 433	5 934
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 760	-5 963
Summa finansiella poster		14 673	-29
Resultat efter finansiella poster		28 453	307 850
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-77 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-77 000
Resultat före skatt		28 453	230 850
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 026	-47 728
Årets resultat		21 427	183 122

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	16 500
Övriga fordringar		53 454	91 548
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 000	23 000
Summa kortfristiga fordringar		64 454	131 048
Kassa och bank			
Kassa och bank		776 603	771 949
Summa kassa och bank		776 603	771 949
Summa omsättningstillgångar		841 057	902 997
SUMMA TILLGÅNGAR		841 057	902 997

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		426 551	243 428
Årets resultat		21 427	183 122
Summa fritt eget kapital		447 978	426 550
Summa eget kapital		472 978	451 550
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		179 000	179 000
Summa obeskattade reserver		179 000	179 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		469	0
Skatteskulder		33 616	128 514
Övriga skulder		144 995	133 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 001
Summa kortfristiga skulder		189 079	272 447
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		841 057	902 997

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Älvsbyn

Carina Roos
Carina Roos
Styrelseledamot

2025-03-04
Datum